
ZIEMASSVĒTKU DĀVANU
KATALOGS

2023

Lai padarītu gaišākus šos svētkus, 
aicinām izmantot Smiltenes novada uzņēmēju 

sarūpētos piedāvājumus



ZIEMASSVĒTKU VECĪŠA
REZIDENCE

DRUSTU PAGASTĀ, JŪS GAIDA ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS, LAI KOPĀ
PIEDZĪVOTU BRĪNUMU. REZIDENCĒ IESPĒJAMS IZMANTOT
ĒDINĀŠANAS, NAKŠŅOŠANAS PAKALPOJUMUS.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
EKSKURSIJA AR DAŽĀDĀM AKTIVITĀTĒM
RADOŠĀ DARBNĪCA
ZIEMASSVĒTKU SUVENĪRI

Pieejams klātienē no 22.12. - 29.12.! 
Iepriekšēja pieteikšanās un biļešu rezervācija mājas lapā.

26444400
info@zvr.lv, www.zvr.lv

Biedrībai "Ziemassvētku vecīša rezidence”
"Pļavnas", Drustu pagasts

RAKSTI ZIEMASSVĒTKU VECĪTIM VĒSTULI!
(ZIEMASSVĒTKU VECĪTIM,"PĻAVNAS", DRUSTU PAG., SMILTENES NOV., LATVIJA, LV-4132)



28349828
evita.udre99@gmail.com

FB: Evitas darināts
Smiltene

Saimnieciskās darbības veicēja

 EVITA ŪDRE
PĒC PASŪTIJUMA AR LIELU RŪPĪBU UN MĪLESTĪBU ŠŪTI DARBI.
PIEEJAMĀS ROTAĻLIETAS IR NELIELAS (AP 20 CM). EVITA IR ARĪ
AUTORE SUVENĪRAM “SMILŠU RAUSIS”, KAS VELTĪTS SMILTENEI.
ZĪMOLS:  “EVITAS DARINĀTS 

PIEDĀVĀJUMĀ: 
ŠŪTAS DĀVANAS BĒRNIEM UN PIEAUGUŠAJIEM

MĪĻSPILVENI
ROTAĻLIETAS 
MUGURSOMAS U.C.

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

"AMBERFARM"
SAIMNIECĪBĀ TIEK AUDZĒTI SMILTSĒRKŠĶI, IEVĒROJOT
PRINCIPUS, KURI NOTEIKTI BIOLOĢISKĀS AUDZĒŠANAS
VADLĪNIJĀS. SAIMNIECĪBĀ TIEK ORGANIZĒTAS EKSKURSIJAS
UN MEISTARKLASES. UZŅĒMUMA PRODUKCIJU PIEEJAMA ARĪ
AMBERFARM E-VEIKALĀ. 

PIEDĀVĀJUMĀ: 
SULAS
TĒJAS
EĻĻAS
KĀRUMI

Pieejams klātienē, ar piegādi Latvijā un pārējās Baltijas valstīs
vai sūtot ar pakomātiem.

DĀVANU KOMPLEKTI
EĻĻAS ZIEPES
ĶERMEŅA SKRUBJI
KRĒMI U.C.

 20175175
 info@amberfarm.lv www.amberfarm.lv

SIA "AmberFarm" 
"Liepūdrupi", Variņu pagasts

mailto:sidrs@abuls.lv
mailto:sidrs@abuls.lv


Sidra darītava 

"ABULS"
VIENA NO MAZĀKAJĀM SIDRA DARĪTAVĀM LATVIJĀ. ŠEIT
SIDRS TIEK SPIESTS, RAUDZĒTS, BLENDĒTS, GARŠOTS UN
PILDĪTS PUDELĒS UN MUCĀS.  

PIEDĀVĀJUMĀ: 
DABĪGS SIDRS
KARSTVĪNS
KARSTSIDRS
BALZAMS

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

 29612267
sidrs@abuls.lv, www.abuls.lv

SIA “Urtica”
 "Vecsprenīši", Launkalnes pagasts

mailto:sidrs@abuls.lv


BIRZĪ IR ĢIMENES UZŅĒMUMS. BIOLOĢISKA SAIMNIEKOŠANA UN
KAISLĪBA MEKLĒT ĪPAŠAS GARŠAS IR PAMATĀ VISAM, KAS TIEK
RADĪTS. 2018. GADĀ UZSĀKTA IZVEIDE PIRMAJAM SULU KOKU
PARKAM PASAULĒ.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
DZIRKSTOŠA BĒRZU SULA
ZIEDŪDEŅI
SĪRUPI
BALZAMS

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

BĒRZA DEGVĪNS
DĀVANU KOMPLEKTI
DIZAINA PRODUKTI U.C.

 28336850
birzi@birzi.lv, www.birzi.lv

SIA “Kainaiži”
"Kainaiži", Brantu pagasts

Dzirkstošo bērzu sulu ražotne

"BIRZĪ"

mailto:sidrs@abuls.lv


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

“SIERA RAŽOTNE”
2006. GADĀ CERIŅU ĢIMENES DIBINĀTS UZŅĒMUMS, KAS ŠOBRĪD
PIEDĀVĀ JAU 29 DAŽĀDUS PRODUKTUS. TOS VAR IEGĀDĀTIES
PAŠAPKALPOŠANĀS VEIKALĀ RAUNĀ VAI RAŽOTNES E-VEIKALĀ.
UZŅĒMUMS PIEDĀVĀ ARĪ EKSKURSIJAS AR DEGUSTĀCIJU.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
4 VEIDU BERAMIE SIERI
PIKANTI KNAPSIERIŅI
20 VEIDU MAKARONI
4 VEIDU NŪDELES

22014583
 sierarazotne@gmail.com, www.sierarazotne.lv

SIA "Siera ražotne"
Parka iela 4a, Raunas pagasts

Pieejams klātienē vai iepērkoties e-veikalā www.sierarazotne.lv
(piegāde uz pakomātiem visā Baltijā).

mailto:sidrs@abuls.lv
mailto:sidrs@abuls.lv


Zemnieku saimniecība

“JAUN-IEVIŅAS”
BIOLOĢISKĀ SAIMNIECĪBA, KURĀ ŠOBRĪD SAIMNIEKO TRĪS
RUDZĪŠU ĢIMENES PAAUDZES. SAIMNIECĪBĀ AUDZĒ CIDONIJAS,
KAS IR GALVENĀ SASTĀVDAĻA RADĪTAJIEM PRODUKTIEM.
SAIMNIECĪBA PIEDĀVĀ  ARĪ APSKATES UN NAKŠŅOŠANAS
IESPĒJAS.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
SĪRUPS
SUKĀDES
IEVĀRĪJUMI
PIENA KONFEKTES

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

26463980, 29495146
jaun-ievinas@jaun-ievinas.lv, www.jaun-ievinas.lv

ZS “JAUN-IEVIŅAS”
"Jaun-Ieviņas", Raunas pagasts

MARMELĀDE
TĒJAS
GARŠVIELU MAISĪJUMS
DĀVANU KOMPLEKTI

mailto:sidrs@abuls.lv


Darbnīca

“OWL”
ĢIMENES UZŅĒMUMS, KAS SAVU DARBĪBU AIZSĀKA 2018. GADA
PAVASARĪ. DARBNĪCĀ TOP KVALITATĪVI, RŪPĪGI ROKĀM
DARINĀTI DIZAINA PRODUKTI NO  AUGSTVĒRTĪGA KOKA. TOS
VAR IEGĀDĀTIES ARĪ UZŅĒMUMA E-VEIKALĀ.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
PAPLĀTES
PALIKTŅI
ATSLĒGU PIEKARIŅI
ATSLĒGU STATĪVI

Pieejams klātienē, e veikalā vai sūtot ar pakomātiem.

29188527
owl.homedecor@gmail.com, www.owldarbnica.lv

SIA “ProLigno”
Kalna iela 50, Raunas pagasts

VIRTUVES DĒĻI
VIRTUVES PIEDERUMI
SERVĒŠANAS DĒĻI
SVEČTURI U.C.

mailto:sidrs@abuls.lv


AUDUMA AKSESUĀRI, MĀKSLĪGO ZIEDU ROTAS - PIEMĒROTAS
GAN LIELIEM, GAN MAZIEM. INDIVIDUĀLA PIEEJA KATRAM
KLIENTAM. IESPĒJAMI DAŽĀDU VEIDU IZŠUVUMI (LOGO,
PERSONALIZĒTI TEKSTI, INICIĀĻI).
ZĪMOLS: “ER DESIGN”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
CEPURES
ŠALLES
AUSAINĪŠI
APĢĒRBS

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

26348383
rozentale.evija@inbox.lv,

FB: ER design
Smiltene

PRIEKŠAUTI
MĀKSLĪGO ZIEDU VAINAGI
APROCES
STĪPIŅAS
GAISMAS VIRTENES

Saimnieciskās darbības veicēja

 EVIJA ROZENTĀLE



Zemnieku saimniecība

"KALNAGRĪVAS"
SAIMNIECĪBA NODARBOJAS AR MĀJRAŽOŠANU - NO PAŠU
AUDZĒTIEM AUGĻIEM UN DĀRZEŅIEM TOP DAŽĀDI PRODUKTI,
KURUS ARĪ KOMPLEKTĒ DĀVANĀS. IR IESPĒJAMA   SAIMNIECĪBAS
APSKATE, PRODUKTU DEGUSTĀCIJA.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
AUGĻU-OGU-DĀRZEŅU SULAS 
AUGĻU, OGU SĪRUPI 
SUKĀDES
DĀVANU KOMPLEKTI

Pieejams klātienē, ar piegādi Smiltenē vai sūtot ar pakomātiem.

29473695
bridzetas@inbox.lv, www.kalnagrivas.com

ZS “KALNAGRĪVAS”
"Kalnagrīvas", Palsmanes pagasts



Veikaliņš

“ZIEDI DĀVANAS RAUNĀ”
VEIKALA DARBĪBA UZSĀKTA 2022. GADA NOVEMBRĪ. PAPILDUS
PLAŠAJAM GRIESTO ZIEDU UN TELPAUGU KLĀSTAM,  IESPĒJA
IEGĀDĀTIES DAŽNEDAŽĀDUS AMATNIEKU, MĀJRAŽOTĀJU
RADĪTUS  DARBUS. IESPĒJAMA DĀVANU SAIŅOŠANA.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
ZIEDI, TELPAUGI
FLORISTIKA (DAŽĀDIEM DZĪVES NOTIKUMIEM)
MĀJRAŽOTĀJU, AMATNIEKU PRODUKCIJA
DĀVANAS

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

 22322668
FB: Ziedi-dāvanas-Raunā

Saimnieciskās darbības veicēja Zane Purviņa
Cēsu iela 2, Rauna



KRĀSAINIE UN GARDIE KONDITOREJAS IZSTRĀDĀJUMI IR TAS AR
KO LEPOJAS, SALĪDZINOŠI NESEN (2022. GADA NOGALĒ),
SAIMNIECISKO DARBĪBU UZSĀKUSĪ LIENE LAILA. NEMITĪGA
PRASMJU PILNVEIDOŠANA VAIRO VIŅAS PANĀKUMUS.
ZĪMOLS: “LEILAS GARDUMI”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
KOCIŅKŪKAS
MAKARŪNI
BRAUNIJI
GLAZŪRKĒKSI

Pieejams klātienē vai ar piegādi, iepriekš vienojoties.

26699952
leila.l.morel@gmail.com

FB: Leilas Gardumi
Krasta iela 26, Rauna

Saimnieciskās darbības veicēja

 LIENE LAILA LIEPIŅA

BEZĒ CEPUMI
PAVLOVAS
ČILI MĒRCES

mailto:sidrs@abuls.lv


Zemnieku saimniecība

"MEŽNORAS”
SAIMNIECĪBĀ, KURĀ AUDZĒ ZEMENES UN AVENES, TIEK
GATAVOTI ARĪ  DAŽĀDA VEIDA OGU VĪNI. PIEDĀVĀJUMĀ GAN
PUSSALDS, GAN DESERTA VĪNS PIEMĒROTS KĀ IKDIENAS
LIETOŠANAI, TĀ ARĪ SVĒTKUS DIENĀS. 

PIEDĀVĀJUMĀ: 
AVEŅU VĪNS
AVEŅU-ZEMEŅU VĪNS
ZEMEŅU VĪNS
UPEŅU VĪNS

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

 29113619
meznoras93@inbox.lv, FB: Z/s Mežnoras

ZS "MEŽNORAS"
"Mežnoras", Raunas pagasts

ĶIRŠU VĪNS
RABARBERU VĪNS
DAŽADU ZIEDU MEDUS



Koka darbnīca

"MURIS"
CIEŅĀ UN MĪLESTĪBA PRET DABU UN KOKU KĀ MATERIĀLU,  TIEK
GATAVOTI DAŽĀDI KOKA IZSTRĀDĀJUMI. DIZAINA MĒBELES UN
AUTENTISKI MĀKSLAS PRIEKŠMETI ARĪ TOP ŠAJĀ KOKA
DARBNĪCĀ.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
SERVĒŠANAS DĒĻI
SVEČTURI
DAŽĀDI DEKORI U.C.

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

28334619
FB: Koka Darbnica Muris

IK "Koka darbnīca "Muris"" 
"Tērces", Apes pagasts



KATRS DARBS IR RADĪTS AR LIELU RŪPĪBU UN MĪLESTĪBU.
KOŠUMS, PRAKTISKUMS UN DAŽĀDĪBA RAKSTURO ŠO ZĪMOLU.
DARINĀJUMI PIEMĒROTI VISAI ĢIMENEI. PRODUKTUS VAR
IEGĀDĀTIES ARĪ E-VEIKALĀ
ZĪMOLS: “PAŠAS TAISĪTS”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
BĒRNU ŠŪPOLES
ŠŪPUĻKRĒSLI 
FROTĒ HALĀTI / PONČO
FROTĒ MATU DVIEĻI / TURBĀNI

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

26464565
pasastaisits@gmail.com

www.pasastaisits.lv
Smiltene

Saimnieciskās darbības veicēja

 PAULA LAKINA



JAU VAIRĀK KĀ 10 GADUS NO AUDUMA TIEK RADĪTI KRĀSAINI,
RADOŠI UN KVALITATĪVI PRODUKTI, ARĪ PĒC INDIVIDUĀLA
PASŪTIJUMA. PIEEJAMA PRODUKTU APDRUKA.
ZĪMOLS: “PAMANAM”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
LIELAS UN MAZAS SOMAS
ROTAĻLIETAS
BĒRNU APĢĒRBS
APDRUKĀTI AUDUMA DĀVANU MAISI

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

29859665
graudinaevita@gmail.com

FB: PAMANAMgifts
Smiltene

Saimnieciskās darbības veicēja

 EVITA GRAUDIŅA



PIEDĀVĀJUMĀ IR DAŽĀDI KOKA IZSTRĀDĀJUMI DĀVANĀM UN
DEKORĒŠANAI. JAU 8 GADUS TIEK STRĀDĀTS PĒC APRITES
EKONOMIKAS PRINCIPIEM - NETIEK SPECIĀLI ZĀĢĒTTI KOKI
PRODUKTU IZGATAVOŠANAI. 
ZĪMOLS: “WOODMOUSE”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
MĀJAS GARIŅI
EGLĪŠU ROTĀJUMI
KOKA BRIEDĪŠI
ENĢELĪŠI

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

29859665
graudinaevita@gmail.com

FB: WoodMouse
Smiltene

Saimnieciskās darbības veicēja

 EVITA GRAUDIŅA



Saimnieciskās darbības veicēja

MARGARITA SARKANGALVE
ESAM MAZA ĢIMENES DRAVA VIREŠU PAGASTĀ, KAS PIEDĀVĀ
LABĀKO, KO BITES IEGŪST NO ZIEDIEM UN AUGIEM
ZIEMEĻGAUJAS DABAS TERITORIJĀ.
ZĪMOLS: SARKANGALVJU DRAVA

PIEDĀVĀJUMĀ: 
ATVĀKOJUMU MEDUS
ŠŪNU MEDUS
DAŽĀDU ZIEDU MEDUS

                  (PAVASARA, RUDENS MEDUS)

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

BIŠU MAIZE
PROPOLISS
TĪTĀS VASKA SVECES
DĀVANU KOMPLEKTI

29169023
margarita.sarkangalve@gmail.com

FB:  Sarkangalvju drava
‘’Randati’’, Virešu pagasts



Saimnieciskās darbības veicējs

AGRIS SĒRMŪKSLIS
AMATNIEKA RŪPĪGĀ DARBĀ VEIDOTI KOKA IZSTRĀDĀJUMI.
IESPĒJAMS PĒC INDIVIDUĀLA PASŪTIJUMA IZGATAVOT MĀJU
NOSAUKUMU UZRAKSTUS, PUTNU BŪRUS, KOKĀ IEDEDZINĀTUS
NOVĒLĒJUMUS  U.C.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
VIRTUVES DĒĻI
SERVĒŠANAS DĒĻI
VIRTUVES PIEDERUMI 
ROTAĻLIETAS 
TROFEJU DĒĻI MEDNIEKIEM U.C.

Pieejams klātienē vai ar piegādi.

 28627542
Dzirnavu iela 4, Rauna



PIEDĀVĀJUMĀ: 
KALTĒTI ĀBOLI
AVEŅU CEPUMI
KALTĒTU AUGĻU/OGU RULLĪŠI

(ĀBOLU, ĀBOLU-ĶIRBJU, ĀBOLU-AVEŅU, ĀBOLU-UPEŅU, ĀBOLU-ZEMEŅU)

Zemnieku saimniecība

"TĪREĻI"
NO 2016. GADA SAIMNIECĪBĀ NODARBOJAS AR DAŽĀDU VEIDU
NAŠĶU IZGATAVOŠANU. KĀ PIEMĒRAM, KALTĒTU IEPRIEKŠ
BLENDĒTU AUGĻU, OGU  RULLĪŠI - DABĪGI KĀRUMI BEZ PAPILDUS
PIEVIENOTIEM SALDINĀTĀJIEM.  

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

26371564
griezans.janis@gmail.com, FB: Z/S Tīreļi

ZS “TĪREĻI”
"Zemītes", Kalnamuiža, Smiltenes pagasts

mailto:sidrs@abuls.lv


Zemnieku saimniecība

"ALKŠŅUPES"
ĻAUJ LAUKU SMARŽAI UN GARŠAI IENĀKT ARĪ SAVĀS MĀJĀS!
"LAUKU GARŠVIELAS" IR EKOLOĢISKS PRODUKTS, KAS
GATAVOTS SAGLABĀJOT DĀRZEŅU UN AUGU ORIĢINĀLO
GARŠU, SMARŽU UN VIZUĀLĀS ĪPAŠĪBAS.
ZĪMOLS: "LAUKU GARŠVIELAS"

PIEDĀVĀJUMĀ: 
KALTĒTU LATVIJAS ZIEMAS
ĶIPLOKU IZSTRĀDĀJUMI
SĪPOLU PULVERIS
DAŽĀDI GARŠVIELU MAISĪJUMI

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

29434051
makonti11@gmail.com, FB: Lauku Garšvielas

ZS “ALKŠŅUPES”
"Alkšņupes", Trapenes pagasts

SĪPOLU ČIPSI
KALTĒTI ZAĻUMI



Mājražotājs

VALDIS PAEGLIS
ĢIMENE AR MĀJRAŽOŠANU NODARBOJĀS JAU 15 GADUS.
ĪPAŠUMĀ 30 BIŠU SAIMES. TĀS IZVIETOTAS VAIRĀKĀS VIETĀS
NOVADĀ. PIEDĀVĀJUMĀ ARĪ EKSKURSIJAS AR IESPĒJU GULĒT UZ
BIŠU SAIMĒM.
ZĪMOLS: “MEDUS ISTABA”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
MEDUS
BIŠU MAIZE (ARĪ MEDŪ)
MEDUS AR PROPOLISU
BIŠU VASKA SVECES U.C. 

Pieejams klātienē, iepriekš sazinoties/rezervējot.

29975297
valdis.paeglis@gmail.com

Smiltene



Bioloģiski sertificēts komersants

“HEMPY IK”
SAIMNIECĪBA AR BIOLOĢISKI SERTIFICĒTĀM PĻAVĀM UN
DĀRZIEM.  TO KRĀŠŅUMU UN DAUDZVEIDĪBU VAR BAUDĪT  
EKSKURSIJU LAIKĀ. TIEK AUDZĒTAS ARĪ VĒRTĪGĀS KAŅEPES.
ZĪMOLS: “VECKLINČI”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
DĀVANU KOMPLEKTS: 

      GRAUZDĒTAS BIO KAŅEPES + KAŅEPJU EĻĻA

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.
28104885

vecklincudarzeni@gmail.com, www.vecklinci.lv 
IK “HEMPY”

"Vecklinči", Raunas pagasts

http://www.vecklinci.lv/


“LIO SUPERFOOD”
VESELS DĀRZENIS, AUGLIS VAI SAUJA OGU VIENĀ KAROTĒ! 
AR MĪLESTĪBU PRET VIDI RAŽOTI SUBLIMĒTU (AUKSTI KALTĒTU)  
AUGĻU UN DĀRZEŅU PULVERI NO 100% BIOLOĢISKI AUDZĒTĀM
IZEJVIELĀM. PRODUKTUS VAR IEGĀDĀTIES E-VEIKALĀ.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
BROKOĻU PULVERIS
ĶIPLOKU PULVERIS
KALĒ KĀPOSTU PULVERIS
BURKĀNU PULVERIS

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

26555540
info@liosuperfood.com, www.liosuperfood.com

SIA “LĀČA OGA”
"Stādzēni", Trapenes pagasts

BIEŠU PULVERIS
UPEŅU PULVERIS
SPINĀTU PULVERIS
ĶIRBJU PULVERIS
INGVERA PULVERIS

mailto:sidrs@abuls.lv


Zemnieku saimniecība

"VECCEPĻI"

PIEDĀVĀJUMĀ: 
SULAS (DAŽĀDU VEIDU)
SUKĀDES (AUGĻU, OGU)
SVAIGI ĀBOLI UN BUMBIERI

Pieejams klātienē vai ar piegādi.

29346399, 26218091
zvirbule.liga@inbox.lv, www.aboli.lv

ZS “VECCEPĻI”
"Krīvi", Palsmanes pagasts

SAIMNIECĪBA RADĪTA 1992. GADĀ, BET CEĻŠ AUGĻKOPĪBĀ SĀKTS
2005. GADĀ. ŠOBRĪD 7 HEKTĀRU PLATĪBĀ AUG DAŽĀDU ŠĶIRŅU
ĀBELES UN BUMBIERES. SAIMNIECĪBĀ TIEK VEIKTA ARĪ AUGĻU
PĀRSTRĀDE.



 Stādaudzētava

“RAUNAS STĀDI”
RAUNAS STĀDI IR ĢIMENES UZŅĒMUMS, KURĀ AUDZĒ UN
PIEDĀVĀ ZIEMCIEŠU, GRAUDZĀĻU UN VASARAS PUĶU STĀDUS,
GARŠAUGU UN DĀRZEŅU STĀDUS, DEKORATĪVO KRŪMU UN
SKUJU KOKU STĀDUS. AR PLAŠO PIEDĀVĀJUMA KLĀSTU UN
CENĀM VAR IEPAZĪTIES UZŅĒMUMA MĀJASLAPĀ.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
DĀVANU KARTES 

Iepriekš piesakot, pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

29333780
lasmariekstina@inbox.lv, www.raunasstadi.lv

ZS “KALIŅI”
“Bērziņi 2”, Raunas pagasts



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

“VERY BERRY”
UZŅĒMUMS 1997. GADĀ SĀKA SAVU DARBĪBU AR OGU
AUDZĒŠANU, ŠOBRĪD OGU PLANTĀCIJAS IR JAU SASNIEGUŠAS 
38 HEKTĀRUS.  PAPILDUS IZVEIDOTA DABĪGO SULU RAŽOTNE.
VISSVARĪGĀKĀ UZŅĒMUMA PAMATVĒRTĪBA - DABISKUMS.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
SULAS
SĪRUPI
MORSI
OGU NAŠĶI

27338872
info@veryberry.lv, www.veryberry.lv

SIA ‘VERY BERY”
Ogas, Dārzciems, Gaujienas pagasts

 
FUNKCIONĀLIE DZĒRIENI
SVAIGAS OGAS U.C.

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

mailto:info@zvr.lv


Saimnieciskās darbības veicēja

 SANITA ALBERTIŅA
ĶERMEŅA KOSMĒTIKA TIKAI NO DABĪGĀM SASTĀVDAĻĀM UN
DABAI DRAUDZĪGU IEPAKOJUMU. ROKU DARBS. PIEDĀVĀJUMĀ
ARĪ IZGLĪTOJOŠAS, IZZINOŠAS MEISTARKLASES GAN LIELIEM,
GAN MAZIEM. ZAĻĀ DZĪVESVEIDA POPULARIZĒŠANA.
ZĪMOLS: "SAULE PLAUKSTĀS"

PIEDĀVĀJUMĀ: 
VANNAS SĀLS
ĶERMEŅA SVIESTS
LŪPU BALZAMS
DAŽĀDAS ZIEPES

29394613
sanita.albertinja@inbox.lv

FB: Saule plaukstās, IG: saule_plaukstas
Smiltene

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

SOJAS/BIŠU VASKA ROTĀJUMI
DAŽĀDI ĶERMEŅA SKRUBJI
DĀVANU KOMPLEKTI

mailto:info@zvr.lv


Tautas lietišķās mākslas studija

"SMILTENE"
STUDIJĀ DARBOJĀS DAŽĀDA GADAGĀJUMA ROKDARBNIECES,
KURAS RADA SKAISTUS UN PRAKTISKUS TESTILIZSTRĀDĀJUMUS
SEV UN CITIEM, SILTAM PRIEKAM UN KOŠAI IKDIENAI. KOPĀ
MĀCĀS UN KOPĀ RADA KĀ ARĪ DALĀS SAVĀS ZINĀŠANĀS.

Pieejams klātienē vai sūtot ar pakomātiem.

25455507
tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv

FB: TLMS "Smiltene"
Atmodas iela 2, Smiltene

PIEDĀVĀJUMĀ: 
AUSTAS TEKSTILIJAS
TAMBORĒJUMI
ADĪJUMI
IZŠUVUMI
IESPĒJA VEIKT PASŪTĪJUMUS



ESI ATŠĶIRĪGS UN IZCELIES CITU ACĪS! ROKĀM DARINĀTI,
INDIVIDUĀLI VEIDOTI, NEATKĀRTOJAMA DIZAINA APĢĒRBI (VISAI
ĢIMENEI) UN DAŽĀDI MĀJAS DEKORI, INTERJERA PRIEKŠMETI. 
ZĪMOLS: “ROBY DESIGN”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
DAŽĀDA IZMĒRA ĢIPŠA PAPLĀTES, PALIKŅI 
CEPURES, AUSAIŅI
DĀVANU KARTES
SOJAS, PALMU VASKA SVECES 
SILTINĀTĀS KOKVILNAS TRIKOTĀŽAS APĢĒRBS

22047496
dana.polaka@inbox.lv

FB: Roby Dizains, IG: @roby_design_
 "Mežmalītes 2" , Apes pagasts

(ĢIPŠA TRAUCIŅOS)

Saimnieciskās darbības veicēja

 DANA POĻAKA

Pieejams klātienē, sūtot ar pakomātiem.

(KLEITAS, KOSTĪMI, HŪDIJI, JAKAS)



ROKDARBNIECE RADA LIETAS, KAS PATIESI IEDVESMO UN
SAGĀDĀ PRIEKU! ŠAJĀ SVĒTKU GAIDĪŠANAS LAIKĀ IR UZBURTAS
LIETAS, KAS PALĪDZĒS IEPRIECINĀT IKVIENU UN RADĪT SVĒTKU
NOSKAŅU KATRĀ MĀJĀ. IESPĒJAMAS MEZGLOŠANAS
MEISTARKLASES.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
EGLĪŠU ROTĀJUMI
ADVENTES VAINAGI
FOTO RĀMĪŠI
KRŪZĪŠU PALIKTŅI

29239384
ieva.palma@inbox.lv

"Jaunsteģi", Blomes pagasts

Saimnieciskās darbības veicēja

 IEVA PALMA

Pieejams sūtot ar pakomātiem. Meisterklasēm pieteikties telefoniski



Zemnieku saimniecība 

"ZEMTURI"
BIŠKOPĪBAS UZŅĒMUMS, KAS RAŽO BIŠU PRODUKTUS GAN
VESELĪBAI, GAN SKAISTUMAM. IESPĒJAMS IEGĀDĀTIES
DĀVANU KASTĪTES DAŽĀDĀS KOMPLEKTĀCIJĀS.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
MEDUS
ZIEDPUTEKŠŅI
BIŠU MAIZE
PROPOLISS

Pieejams klātienē, ar piegādi vai sūtot ar pakomātiem.

29204752
ieva.viksnee@gmail.com

FB: Z/S Zemturi
"Zemturi", Smiltenes pagasts

ROKU KRĒMS
SKRUBJI
BIŠU VASKA DRĀNIŅAS
BIŠU VASKA SVECES



Saimnieciskās darbības veicēja

EVITA VAHERE
DODIES CIEMOS UN DĀVINI SAJŪTAS! 
DAŽĀDU VEIDU PIRTSSLOTIŅAS  PIEŠĶIRS JŪSU PIRTS RITUĀLIEM
ĪPAŠU SMARŽU UN VĒRTĪBU.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
OZOLA, LIEPAS, BĒRZA PIRTSSLOTIŅAS
BĒRZA SLOTIŅAS AR PIPARMĒTRU, VĪGRIEZI,
UGUNSPUĶI, UPENI, ĶIRSI, ASINSZĀLI, NĀTRI,
KALMI, JASMĪNU VAI PELAŠĶI.
KĀRKLU KLŪGU SLOTIŅAS

Pieejams klātienē.

26587955

Ape



Zemnieku saimniecība

"PUMPURI"
PIEDĀVĀTIE PRODUKTI VEIDO LIELISKU KOMPLEKTU SALTIEM
ZIEMAS VAKARIEM. SILTI UN MĪKSTI ADĪJUMI, AR KURIEM
GREZNOTIES UN SILDĪTIES, MEDUS, KO PIEVIENOT KŪPOŠAI
TĒJAI UN SVECĪTES, KO IEDEGT TUMŠĀKĀ VAKARĀ UN RADĪT
MĀJĪGU SILTUMU.

PIEDĀVĀJUMĀ:
ADĪJUMI
MEDUS
BIŠU VASKA SVECES

Pieejams klātienē Apes centra tirdzniecības vietā ceturtdienās
un sestdienās, vai vienojoties zvanot

29537044
maruta.pumpuri@inbox.lv

ZS "PUMPURI", 
“Pumpuri”, Apes pagasts



Zemnieku saimniecība 

"LEJAS SMURĢI"
SAIMNIECĪBĀ AUDZĒ NE TIKAI OGAS UN DĀRZEŅUS, BET  TAJĀ
VAR IEGĀDĀTIES ARĪ SAVU ZIEMASSVĒTKU EGLI. KATRS PATS VAR
IZVĒLĒTIES UN NOCIRST SEV TĪKAMĀKO KOKU. ŠOBRĪD
PIEEJAMAS PARASTĀS UN SUDRABEGLES. 

PIEDĀVĀJUMĀ: 
EGLES (TO IESAIŅOŠANA TĪKLĀ)
EGĻU ZARI

Pieejams klātienē, iepriekš sarunājot (pašapkalpošanās).

28625705
FB: zslejas.smurgi
ZS “LEJAS SMURĢI”

"Lejas Smurģi", Raunas pagasts



PIEMĀJAS SAIMNIECĪBĀ IESPĒJA PIEDZĪVOT ZIEMASSVĒTKU
EGLĪTES MEKLĒŠANAS PRIEKU! STARP RŪPĪGI KOPTAJĀM,
KUPLAJĀM UN SKAISTAJĀM EGLĒM NOTEIKTI ATRADĪSI ARĪ
SAVU. IESPĒJA ARĪ IEGĀDĀTIES ZĀĻU TĒJAS UN MEDU.

PIEDĀVĀJUMĀ: 
EGLES
EGĻU ZARI
ZĀĻU TĒJAS
MEDUS

26162597
"Grantes", Raunas pagasts

Saimnieciskās darbības veicēja

 LĪGA SUDRABA

Pieejams klātienē, iepriekš sarunājot (pašapkalpošanās).



Fotogrāfe

KRISTĪNE MAJORE
DZĪVE IR MIRKĻI, KURUS IR VĒRTS IEMŪŽINĀT.
EMOCIJU, PORTRETU UN DOKUMENTĀLĀ STILA FOTOGRĀFS
PIEDĀVĀ SAGLABĀT FOTOGRĀFIJĀS GAN IKDIENAS NOTIKUMUS,
GAN SVĒTKUS. 
ZĪMOLS: “PRIEDE.PHOTO”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
ZIEMASSVĒTKU FOTOSESIJA
ĢIMENES, INDIVIDUĀLĀ, PĀRU U.C. FOTOSESIJA
DĀVANU KARTES

Pakalpojumi pieejami iepriekš sazinoties

28347364 
krimajore@gmail.com, FB: @priede.photo

SIA “LEJAS ZAUSKAS”
Smiltene



Fotogrāfe

SANTA SUDRABA
JAU 7 GADUS AR LIELĀKO PRIEKU TIEK FOTOGRAFĒTI DAŽĀDI
DZĪVES NOTIKUMI, PASĀKUMI UN CILVĒKI, GALVENOKĀRT
KĀZAS. SAVOS DARBOS MĀKSLINIECE  DALĀS AR PRIEKU,
MĪLESTĪBU UN SKAISTUMU.
ZĪMOLS: “SSILVERARTIST”

PIEDĀVĀJUMĀ: 
ZIEMASSVĒTKU FOTOSESIJA
INDIVIDUĀLĀ, PĀRU, ĢIMENES FOTOSESIJA
FOTO DRUKA
DĀVANU KARTES

Pakalpojumi pieejami iepriekš sazinoties

25312504
ssilver@inbox.lv, www.ssilverartist.com

SND Santa Sudraba
Rauna




